2021 年３月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 口  浩 志

 （コード番号７５４４ 東証第２部）

問合せ先 コーポレート統括マネージャー  六 川 靖 夫

 ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年４月９日に公表した2021年２月期（2020年３月１日～2021年２月

28日）の通期連結業績予想の修正について下記のとおりお知らせいたします。

記

2021年２月期通期連結業績予想数値の修正（2020年３月１日～2021年２月28日）

（単位：百万円）

 営業総収入 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想(Ａ) 12,500 250 300 0 0円00銭

今 回 予 想(Ｂ) 12,500 160 210 △25 △3円30銭

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) － △90 △90 △25 －

増 減 率(％) － △36.0 △30.0 － －

（ご参考）

前 期 実 績 ( 2 0 2 0 年 2 月 期 )
12,973 359 418 101 13円44銭

修正の理由

当連結会計年度の通期連結業績予想においては、新型コロナウイルスの影響を見込んでおりま

したが、想定以上の長期化及び日販の下押し圧力の中、11 月からは日販向上を目的に店舗への積

極的支援を行ってまいりました。11 月からの既存店伸長率は 4 か月連続でプラスに転じました

が、1 月からの再度の緊急事態宣言発出の影響もあり、営業総収入につきましては当初の予想ど

おりとなりますが、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は当初の予想を下回

る見込みであるため、上記のとおり修正いたします。

なお、配当予想につきましては、修正の予定はありません。

【業績予想に関する留意事項】

本資料に掲載されている当業績予想等将来に関する事項は、本資料の発表日現在において入手

可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異

なる結果となる可能性があります。

以 上